
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Краснореченская специальная (коррекционная) общеобразовательная

школа-интернат».

П Р И К А З

12.09.2022 г.___________  с. Краснореченский _______ № 151- А_______

«О службе медиации»

На основании протеста Прокуратуры города Дальнегорска на 

Положение о службе медиации КГОБУ Краснореченская КШИ от 31.05.2022 

№7-24/Прдп398-22-20050011 и устава учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о службе медиации КГОБУ Краснореченская

КШИ.

2. Создать службу медиации в составе: 

председатель службы медиации:

-  Педагог-психолог, Волченкова В.И. 

члены службы медиации:

-  Социальный педагог, Труфанова Т.Н.

-  Учитель, Пауков А.С.

3. Приказ №199-А от 21.10.2021 считать не действительным.

А.М. Аверьянова


